
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 116/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Odznaczeń  

w Akademii Tarnowskiej  

 

Na podstawie § 18 ust. 9 Statutu Akademii Tarnowskiej przyjętego Uchwałą Nr 82/2023 Senatu 

Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. Odznaczeń w składzie: 

 

Przewodniczący Komisji:                                             - dr hab. Rafał Kurczab 

Członkowie:                                                                  - dr Anna Stefanowicz-Kocoł  

                                                                                      - dr Andrzej Ogonowski      

                                                                                      - dr Krzysztof Kleszcz 

                                                                                      - dr Monika Łabuzek  

                                                                                      - dr inż. Daniel Król  

                                                                                      - dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz  

                                                                                        

 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 24/2021 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. Odznaczeń.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej 

 


